СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ

13 мая 2015г.  № 01-03-54
О проекте межевания территории квартала, ограниченного улицами: Академика Петровского, Донской улицей, Малой Калужской улицей, Малым Калужским переулком
В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,  Уставом муниципального округа Донской, и рассмотрев обращение Префектуры Южного административного округа города Москвы от 22.04.2015г. № 01-53-3170/5,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
          1. Согласиться с проектом межевания территории квартала, ограниченного улицами:  Академика Петровского, Донской улицей, Малой Калужской улицей, Малым Калужским переулком, представленным территориальной Проектно-планировочной мастерской Южного административного округа государственного унитарного предприятия города Москвы «Главное архитектурно-планировочное управление Москомархитектуры».

2. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Романову И.В.
Глава муниципального округа

Донской

     Т.В. Кабанова
.